
 

  

 

РЕШЕНИЕ 

24 января 2024 года                                                                              № 97/10-5 

 

с.Ермекеево 
 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан решила:  

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемого списка.  

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель                                                                   Л.М.Салимова 

 

Секретарь                                                                         А.М.Белякова       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН   

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 

 

 

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Ермекеевский район  

Республики Башкортостан  

от 24.01.2024 года №97/10-5 
 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Группа УИК 

1 Васильева Наталия Власовна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 1890,1875,1884  

2 Чулпанова Ильмира 

Халфетдиновна 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1877,1888,1905 

3 Хуснуллин Инсар Мусич Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1874,1893,1895 

4 Хуснутдинов Булат 

Наркисович 

Собранием избирателей по 

месту жительства 
1872,1878,1880,1882,

1879 

5 Валиуллина Руфина 

Абузаровна 

Политической партией 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
1874,1893,1895 

6 Исламов Фидаил 

Мударисович 

Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1874,1893,1895 

7 Калимуллин Марат 

Рифкатович 

Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1872,1878,1880,1882,

1879 

8 Кашапов Марат Марванович Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1872,1878,1880,1882,

1879 

9 Ханнанов Ахияр 

Газдалиевич 

Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1877,1888,1905 

10 Хантимеров Фанзиль 

Файрузович 

Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1872,1878,1880,1882,

1879 

11 Нагаев Фаниль 

Садрисламович 

Собранием избирателей по 

месту жительства 
1877,1888,1905 

 

 

 

 

 

 

 

 


